৪ পৌষ ১৪২২
১৮ ডিসেম্বর ২০১৫

## বাণী

অভিবাসী কর্মী ও তাঁদের পরিবারের সদস্যদের সকল অধিকার সুরক্ষার লক্ষ্যকে সামনে রেখে জাতিসংঘ কর্তৃক ১৮ ডিসেম্বরকে 'আন্তর্জাতিক অভিবাসী দিবস' ঘোষণা করা হয়েছে। মহান স্বাধীনতার গৌরবোজ্জ্বল পথ পরিক্রমায় বিজয়ের মাসে বাংলাদেশেও অন্যান্য বছরের ন্যায় আন্তর্জাতিক অভিবাসী দিবস ২০১৫ উদ্‌যাপিত হচ্ছে।